檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7451

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：桃教體字第1060037002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060037002_Attach01.pdf)

主旨：檢送本市老街溪河川教育中心辦理「牽手齊淨溪活動計畫

」1份，請鼓勵親師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本市老街溪河川教育中心為喚起大眾對守護環境的重要性

及永續性特辦理旨揭活動，活動訊息摘錄如下：

(一)活動時間：106年5月21日(星期日)上午9時至下午4時。

(二)活動地點：老街溪河川教育中心(桃園市中壢區中原路5

8號)。

(三)活動內容：淨溪活動、戲劇工作坊、環教拍拍樂、體驗

活動；各項活動時間請詳參附件時程表。

(四)報名方式：參加戲劇工作坊者，於活動前以電子郵件報

名外(E-mail：rectyc@gmail.com)，其餘採現場報名。

二、本案相關訊息請洽聯絡人：老街溪河川教育中心徐小姐，

電話：03-4221469。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-05-15
08:09:10

1060003202

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/05/15 10:28

■■■■■■■有附件